АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017 г.                                              № 56
О создании комиссии по продаже

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585, Программы приватизации муниципального имущества Клопицкого сельского поселения на 2017 год, утвержденной решением совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение от 16.03.2017г. № 82, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по продаже муниципального имущества в составе:
Председатель комиссии: глава администрации МО Клопицкое сельское поселение - Комарова Т.В.

Члены комиссии:

- Власова Ю.В.

- Шиц С.В.

- Белянкин В.В.

- Дзыгало Ж.Д.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Клопицкое сельское поселение:                             Т.В. Комарова